P THẠNH MỸ LỢI - TP TĐ
BAN ĐIỀU HÀNH KHU PHỐ 6

HỘI KHUYẾN HỌC KP6

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ NGỎ
V/v Kêu gọi tài trợ cho sự kiện Khuyến học

Kính gửi: Ban Quản trị Chung cư The CBD, Ban Quản lý The CBD, Quý cơ quan, đoàn
thể, tổ chức, doanh nghiệp đang đóng trên địa bàn The CBD Và Quý Dân Cư khu phố 6.
Lời đầu tiên, Hội Khuyến Học xin gửi lời chào và lời chúc sức khỏe, thành công đến tất cả mọi
người.

Nhân dịp tổng kết năm học 2024-2025 nhằm tôn vinh sự học và động viên các cháu học sinh
giỏi học sinh có hoàn cảnh khó khăn của khu phố 6. Chúng tôi kính mong được sự ủng hộ về
Vật chất và tin thần của Quý Doanh nghiệp trên địa bàn và Quý dân cư khu phố.

Việc ghi nhận những học sinh giỏi không chỉ đơn thuần là công nhận thành tích mà còn là một
nguồn động viên lớn lao cho các em. Khi được tôn vinh, các em sẽ cảm thấy tự hào về bản thân
và có thêm động lực để tiếp tục phấn đấu. Điều này đặc biệt quan trọng trong giai đoạn phát
triển của trẻ, khi mà sự khích lệ từ gia đình và xã hội có thể ảnh hưởng sâu sắc đến tâm lý và
thái độ học tập của các em.

Xây dựng hình mẫu cho thế hệ trẻ

Những học sinh giỏi thường trở thành hình mẫu cho các bạn cùng trang lứa. Khi nhìn thấy những
người bạn của mình đạt được thành công, các em sẽ có xu hướng muốn noi theo và cố gắng hơn
trong học tập.

Với mục đích, ý nghĩa của sự kiện đã được nêu ở trên, Ban tổ chức rất mong có thể nhận được
sự tham gia, ủng hộ Quý công ty và các mạnh thường quân có tấm long vàng ủng hộ tùy tâm
cùng đồng hành với chúng tôi.

Kinh phí sẽ được chuyển khoản công khai vào số tài khoản của khu phố, được cập nhật trên
nhóm chung cư The CBD và báo cáo tổng kết chi phí khen thưởng cho các học sinh.

Kế hoạch tổng kết dự kiến 15-30/7/2025

Xin chân thành cảm ơn!

T/m Hội khuyến học KP6
Hội trởng

Vũ mạnh Tuấn

Ban điều hành
KP6